
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

05.11.2019                                       г. Котовск                                                № 533 

 
 

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации города 

от 17.10.2019 №493 «О подготовке и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в 

2019-2020 учебном году» 

 

 

В соответствии с приказом управления образования и науки 

Тамбовской области  от 01.11.2019 №3243 «О внесении изменений в приказ 

управления образования и науки Тамбовской области от 11.10.2018 №3000 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2019-2020 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приложение №1 к приказу отдела образования 

администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Котовска в 2019-2020 учебном году» в графе «дата проведения»: 

дату проведения «10.12.2019» по предмету «Физика» заменить на 

«15.11.2019»; 

дату проведения «13.12.2019» по предмету «Экономика» заменить на 

«23.11.2019»; 

дату проведения «23.11.2019» по предмету «Искусство (мировая 

художественная культура)» заменить на «10.12.2019». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Т.Ю. Панину. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                 Е.В. Шмырева 
 

 

 

 

 

 


